



صبح امروز

یکشنبه ۱۳ اسفندماه ۱۳۹۶ ۱۵ جمادی الثانی ۱۴۳۹
سال اول شماره ۱۶۱ ۸ صفحه قیمت ۵۰۰ تومان



خراسان رضوی

دومین قسمت از مناظره «گفت و گوی ملی» در صبح امروز:

هر دو جناح اشتباهات فاحشی داشته اند

گزارش ویژه

«صبح امروز» از تصویب یک بند جنجالی در لایحه بودجه ۹۷ گزارش می دهد:

خرج از جیب کارگر

چند روزی است که خبرها سرشار از اعتراض تشکل های کارگری و بازنشستگان نسبت به تصویب یک بند در لایحه بودجه سال ۹۷ است و سرو صدای زیادی به راه افتاده، چرا که عده ای معتقدند دولت و مجلس با این مصوبه در اموال مردم دست می برند و به نوعی خرج خود را از جیب آن ها برمی دارند. بر اساس این بند جنجالی یعنی بند ز تبصره ۷ ماده قانون لایحه بودجه سال ۹۷، سازمان تأمین اجتماعی مکلف است تمامی سهم درمان از مجموع مآخذ...

غم های کمرنگ در «پالت»

نگاهی به حضور آهنگساز و خواننده آلبوم «حرامان» در مشهد و گفت و گو درباره اولین اثر مشترکشان

صدای امید نعمتی برای اولین بار از تلویزیون، در تیتراژ سریال «لیسانسه ها» شنیده شد. بسیاری از مخاطبان تلویزیون، که برای اولین بار نام او را در موسیقی تیتراژ می شنیدند مجذوب صدای او در ترانه «تمام ناتمام» و پیگیر سابقه فعالیت هایش شدند. کارهای هنری فاخر و زیبای او سال ها پیشتر شروع شده بود. نعمتی متولد ۱۳۶۳ در تهران، دانش آموخته رشته نقاشی، آهنگساز و خواننده گروه موسیقی پالت است. او گروه پالت را هشت سال پیش در کنار ...

به دنبال معجزه

صبح امروز تمام احتمالات مانند مشکلی پوشان در لیگ را بررسی می کنند



تکلیف حقوق مردم برمدیریت شهری و شهروبر مردم روشن می شود:

مشهد، پیماناز تدوین منشور حقوق شهر نشینی در کشور

یک کارشناس مطرح کرد:

حرم رضوی با آسمان خراش ها محصور شده است

طرحی نوباحمایت و پشتیبانی انتشارات «به نشر» صورت گرفت

زنان شاهنامه ای

جامعه

در راستا اجرای دومین همایش مراسم اهدای چکش
زرین عدالت:

عرصه حقوق را منهای افراط و تفریط می خواهیم

معاون پژوهش های حقوقی مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: باید از تفکر افراط و تفریط که پس از انقلاب در عرصه حقوق به وجود آمد پرهیز کرد و به سوی مسائل مهم تر رفت. حسین میرمحمد صادقی در دومین همایش قدرانی از افتخار آفرینان عرصه عدالت در شهرستان بینالود (طریق - شاندیز) افزود: باید با روحیه ناامیدی که در برخی حقوقدانان دیده می شود، مقابله کرد. مسائلی مانند دאوری، وکالت و آموزش های حقوقی از موضوعاتی هستند که نیاز به توجه بیشتر دارند از این رو مجموعه های حقوقی باید اهتمام بیشتر نسبت به کار گروهی داشته باشند.

در راستای رونق بخشی به حوزه فعالیت و اشتغال در صنعت ساختمان

اعطای تسهیلات به پرداخت های نقدی



نحوه دریافت و تقسیط مطالبات شهرداری
از اشخاص حقیقی و حقوقی

باقساط ۳۶ ماهه

مبلغ پرداخت نقدی، مودی در تاریخ های درج شده در جدول، با ضرایب تخفیف به شرح ذیل می باشد.

زمان پرداخت	ماه اول	ماه دوم	ماه سوم	ماه چهارم	ماه پنجم و بعد از آن
بازه زمانی	تا ۱۳۹۶/۱۱/۱۹	تا ۱۳۹۶/۱۲/۱۹	تا ۱۳۹۷/۰۱/۱۹	تا ۱۳۹۷/۰۲/۱۹	تا ۱۳۹۷/۰۳/۱۹
میزان تخفیف	۲۶ درصد	۲۴ درصد	۲۲ درصد	۲۰ درصد	۱۸ درصد



فقط تا ۱۸ اسفندماه ۱۳۹۶!

جهت کسب اطلاعات بیشتر به یادگانه های ارتباطی
«اداره درآمد مناطق، مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷»
و پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، ارتباط برقرار نمایید.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه کل کشور سال ۹۷ از بررسی ایرادات شورای نگهبان به این لایحه در نشست کارگروه کمیسیون تلفیق با حضور نماینده شورای نگهبان خبر داد.

علی‌اصغر یوسف‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در نشست نوبت صبح و بعدازظهر امروز شنبه کارگروه کمیسیون تلفیق که با حضور علیزاده نماینده شورای نگهبان برگزار شد ایرادات این شورا به لایحه بودجه مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تا تبصره ۱۸ نسبت به رفع ایرادات اقدام شد. وی افزود: در این نشست بخش عمده‌ای از نظرات شورای نگهبان تأمین شد. در بخش‌هایی که نیاز به تعیین ردیف بودجه یا سقف اعتباری وجود داشت یا اشکالات قانون اساسی در آن مشاهده می‌شد با اصلاح و تغییر این ایرادات را برطرف کردیم. این نماینده مجلس اضافه کرد: یکی از مهمترین مباحث صورت گرفته در مورد ایراد شورای نگهبان نسبت به سقف استفاده دولت از اوراق مشارکت بود که قانون برنامه ششم آن را ۳۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان تعیین کرده که ما همین عدد را رعایت کردیم و آن را به صراحت در متن ماده واحده و تبصره

یوسف‌نژاد خبر داد:

بررسی ایرادات شورای نگهبان به بودجه ۹۷ در نشست کارگروه کمیسیون تلفیق



قید کردیم. همچنین در مورد هدفمندی یارانه‌ها شورای نگهبان ایراد گرفته بود که منظور از خانوارهای پردرآمد چیست. ما در اصلاح این بخش مقرر کردیم که دولت موظف به حذف یارانه دهک‌های بالا است. سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۹۷ اضافه کرد: در جلسه صبح فردا (یکشنبه) کمیسیون تلفیق در مورد تصمیمات کارگروه و همچنین دو ماده باقی‌مانده تصمیم‌گیری قطعی خواهد شد و احتمالاً ایرادات شورای نگهبان آماده بررسی در صحن علنی مجلس می‌شود. وی در پایان گفت که تأمین نظر شورای نگهبان در لایحه بودجه و بررسی ایرادات در صحن علنی مجلس احتمالاً در یک شیفت کاری به اتمام می‌رسد.

همکاری لازم را داشته باشند.اِلینا

تغییر نام خیابان کارگر به مصدق خلاف نظر امام است
عبید ادیبی با بیان اینکه نم‌نمی‌دانم چرا شورای شهر برخلاف نظر امام عمل می‌کند، اظهار داشت: وقتی امام با صراحت می‌گوید که او (مصدق) مسلم نبود و جبهه ملی که ایشان اولین دبیر جبهه ملی بود را مرتد اعلام می‌کند چطور خیابانی را به نام او می‌کند. وی افزود: وقتی امام می‌فرماید ملی گرایان کفر است و اسلام از آن ضربه خورده است، چه اتفاقی افتاده است که افتخار آقایان این است که به ملی‌گرایی روی آورند درحالیکه انقلاب ما جمهوری اسلامی است نه انقلاب ناسیونالیستی.افارس
احمدی‌نژاد می‌گفت در سوریه هزینه نکنیم، کار بشار اسد تمام است

سردار حمید محبی جانشین اطلاعات نیروی زمینی سپاه گفت: موقعی که جنگ و شورش به دروازه‌ها و خیابان‌های دمشق کشید برخی از مسئولان ما نیز با پس کشیدن و رئیس جمهور وقت آقای احمدی نژاد هم می‌گفتند که 'دیگر در سوریه هزینه نکنیم زیرا کار بشار اسد تمام شده است'، ما سال‌ها با روسیه بر سر این موضوع اختلاف نظر داشتیم که باید از شخص بشار اسد حمایت کنیم، در حالی که روس‌ها بر این عقیده بودند که باید از حکومت طیف اسد حتی اگر شده بدون اسد و با فرد دیگری حمایت کنیم. دشمنان تلاش داشتند تا نارامی‌ها را به مرزهای غربی ایران بکشانند و سپس با دامن زدن به اختلاف‌های قومی و مذهبی تجزیه طلبی در شرق و غرب ایران را به عنوان خواسته برخی از منافقین کشور مطرح کنند و در ادامه ناآرامی را به داخل ایران بکشانند تا هزینه امنیت داخلی ایران را افزایش دهند.عصرایران

وعده یکی از نمایندگان برای معرفی ۳۱ مفسد اقتصادی که در حال قارت هستند

امیر خجسته رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی با اشاره به ارائه اسامی ۳۱ مفسد اقتصادی به سران قوا، گفت: اسامی ۳۱ مفسد اقتصادی را به روسای قوا ارائه کردم و به طور ویژه دستگاه نظارتی و قضایی باید ورود و اقدام عملی کنند و اگر اقدام عملی نشود مجبور هستیم اسامی این افراد که بانک‌ها را غارت کردند منتشر کنیم.
عالم تمام بدیختی و غارت اموال مردم این ۳۱ نفر هستند. بنابراین از قوه قضاییه و سرران سه قوه می‌خواهیم این موضوع را تعیین تکلیف کنند. اموال تمامی مسئولان از ابتدای انقلاب تاکنون باید مورد بررسی قرار بگیرد. مسئولان اموالی که انباشته شده و میلیاردری است از کجا آورده‌اند؟ من به عنوان نماینده تمامی اموال و درآمد مشخص است. طبق این طرح هیئتی موظف می‌شود راسا به بررسی اموال روسای قوای سه گانه، مشاوران و معاونان آن‌ها، وزیران و معاونین آن‌ها، استانداران و معاونان آن‌ها و … از ابتدای جمهوری اسلامی تاکنون بییش از حد متعارف باشد به منظور بازگشت به بیت المال صرفاً برای اشتغال‌زایی و فقرزدایی اقدام کنند. اگر مسئولان با این هیئت همکاری نکنند و یا اموال خود را مخفی کنند به حبس درجه ۵ محکوم می‌شوند. قطعاً مسئولان باید همکاری کنند و این

اسرا

مردمی که از وجود عالم در میان خود بی‌بهره باشند، از معارف اصیل دور می‌گردند و فریب هر گونه تبلیغ سسو را می‌خورند از این رو اهل بیت عصمت و طهارت(ع) به ما فرمودند: در شهر بی عالم زندگی نکنید.
باید در منطقه‌ای اقامت کرد که در آنجا دانشمندی پرهیزکار و خوشفکر باشد، عالمی که از اوضاع زمانه و توطئه‌های دشمنان آگاه باشد و هجوم حوادث روزگار، او را به اشتباه نیفتد و بداند تیرهای شبیه علمی و شهوت عملی از کجا به سوی جوانان رها می‌شود.

شکوفایی عقل در پرتو نهضت حسینی، ص ۱۶۶

یکشنبه ۱۳ اسفند ماه ۱۳۹۶
سال اول- شماره ۱۶۱ - ۵۰۰تومان

روزنامه

Lesson from Imam	درسی از امام
<p>امام حسین (ع) فرمودند:</p> <p>کسی در قیامت در امان نیست مگر کسی که در دنیا ترس از خدا در دل داشت.</p>	
<p>شعر روز</p> <p>Poetry Day</p>	
<p><i>آن کس که دم گشت، بی سرت اوست</i></p> <p><i>و آن کس که مراکت نکو خود نیگوست</i></p> <p><i>مال تخم از گواش بیادت</i></p> <p><i>سخن بهایی</i></p>	
<p>Vol.1.No.161 Mar.04.2018</p>	<p>۱۵ جمادی الثانی، ۱۳۹۶</p>

<p>روزنامه</p> <p>صدیج امروز</p> <p>خراسان رضوی</p> <p>مشهد اذان ظهر: ۱۱:۴۳ غروب آفتاب: ۱۷:۲۸ اذان مغرب: ۱۷:۴۶ اذان صبح فردا: ۰۴:۳۵ طلوع آفتاب: ۰۵:۵۸</p>	
--	--

مطالبه مردم است.اخبِرآنلاین

قطط خدا زورش به پشت‌پرده مؤسسات مالی می‌رسد

عبیدالرضا هاشم زایی درباره طرح سؤال از رئیس جمهور گفت: به نظرم این سؤال نمی‌تواند کارساز باشد. مؤسسات مالی و اعتباری موضوعی نیست که مربوط به امروز و دیروز باشد بلکه مسئله‌ای بسیار پیچیده است. این نماینده مردم تهران مسئله را به نهاده‌ا و افرادی با حاشیه امن گره می‌زند و می‌گوید: افراد و شخصیت‌هایی که امتیاز تأسیس این بانک‌ها را گرفته‌اند معمولاً به نهادهایی وابسته بودند که در کشور نفوذ داشتند. بیش از ۲۰ هزار میلیارد از پول بیت المال را به جبران خسارت این مؤسسات اختصاص دادیم قرار است با سؤال از رئیس جمهور به چه چیزی برسد؟ درست است باید دولت نظارت کند و بانک مرکزی یا مجوز ندهد یا اگر مجوز می‌دهد بر آن نظارت کند اما سؤال اینجاست وقتی پشت این مؤسسات افرادی هستند که دارای حاشیه امن هستند دولت چه کار باید بکند؟ تا وقتی افراد حاشیه امن نداشته باشند و به نهادهایی که جز خدا کسی زورش به آن‌ها نمی‌رسد وصل نباشد که نمی‌توانند تا این مرحله پیش بروند بنابراین با سؤال از رئیس جمهور هم نمی‌توان کاری کرد./ نامه‌نیوز

سؤال از رئیس‌جمهور محل کاسبی است

حسن کامران نماینده اصفهان درباره عاقبت این طرح سؤال از رئیس جمهور گفت این طرح به جای نمی‌رسد. دلیل روشن است برای اینکه اینجا محل کاسبی و زد و بند است و تا وقتی ما با چنین مسئله ای رو به رو هستیم نه این سؤال بلکه هیچ سؤال دیگری به سرتاجم خواهد رسید./ نامه‌نیوز

فراکسیون‌های اصلی مجلس درباره استیضاح دو وزیر متفق‌القول نیستند

حسین مقصودی نماینده مردم سبزوار گفت: درباره استیضاح ربیعی و آخوندی فراکسیون‌های اصلی مجلس متفق‌القول نیستند با اینکه ۳ فراکسیون اصلی مجلس دیدگاه مشترکی درباره استیضاح این دو وزیر ندارند، اما باید گفت در نامه استیضاح این دو وزیر، امضای اعضای هر ۳ فراکسیون وجود دارد. استیضاح ربیعی در تاریخ پنجم آبان کلید خورد که در آن مقطع ۳۵ نفر این استیضاح را امضا کرده بودند و نهایتاً این امضاها به ۱۱ نفر رسید. بنده از نمایندگانی که امضای خود را پس گرفتند گلایه دارم. ابتدا کسی نظر نمایندگان درباره استیضاح آخوندی را باور نداشت و الان هم خدا را شاکرم که امروز با ۳۳ امضا که همه خوردند‌اند امضای خود را پس نگیرند، استیضاح آخوندی به هئیت رئیسه مجلس تقدیم شده است./میزبان

پشت‌پرده وقایع ۸۸ روشن شده زمان رفع حصر است

مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی در سرمقاله ای نوشته «کنون که به برکت صبر و توصیه و تأکید شده در کلام الهی بسیاری از واقعیت‌های پشت پرده وقایع سال ۸۸ روشن شده» و خواستار رفع حصر خانگی میرحسین موسوی مهدی کروبی و زهرا رهنورد پس از هفت سال شده است. مهاجری در این سرمقاله نوشته «ادامه حصر، نادرست است ولی نادرست‌تر از آن، سیاستی است که نظام را به سوی تسلط افراد نااهل و غیرصالح بر مجاری امور می‌برد. این سیاست

نباید ادامه پیدا کند تا راه برای بالندگی نظام، شکوفایی استعدادها و هم‌بستگی ملی هموار شود.»
کدخدایی: شورای نگهبان موافق فرارندوم است

سخنگوی شورای نگهبان گفت: موضوع فرارندوم فقط در دو اصل قانون اساسی آمده است که یکی مربوط به اصل ۵۹ و اعمال قوه مقننه از طریق رفتارندوم در موارد ضروری و دیگری مربوط به اصل ۱۷۷ قانون اساسی و موضوع بازنگری قانون اساسی است. البته در اصل ۱۱۰ نیز فرمان همه پرسی از اختیارات رهبری اعلام شده است. شورای نگهبان در این دایره موافق همه پرسی است و اتفاقاً می‌گوییم که همه پرسی را سیاسی نکنید، چرا که محدوده آن مشخص به این دو مورد است.

روایت یکی از زنان بازداشت‌شده مقابل «آزادی»

یکی از زنان بازداشت‌شده در مقابل ورزشگاه آزادی در روز پنجشنبه، از بازداشت تا لحظه آزادی‌اش را روایت کرده است. «لهام» به «شرق» گفته است: «من ساعت ۱۲ آنجا بودم و چهار پنج نفر هم بیشتر نبودیم. در غربی آنقدر شلوغ و پسر از مأمور بود که نگاهداشتند آنجا بایستیم. ما نرفته بودیم که داخل شویم، رفته بودیم تا صدای اعتراض‌مان را برسانیم و اگر بشود با مسئولان فیفا که آمده‌اند گفت‌وگو کنیم و اینکه شاید چون در بازی بسکتبال درها را باز کردند، الان هم این کار را بکنند. حدود ساعت دو بعدازظهر خانم‌های گشت ارشاد از ما خواستند برویم و ما هم در حال حرکت به سمت بیرون بودیم که یک ون با چند مأمور آمدند و از ما خواستند که سوار شویم و ما قبول نکردیم که یکی از بچه‌ها موتور گرفت و رفت و ما به‌سرعت سوار تاکسی شدیم که برویم ولی جلوی تاکسی را گرفتند و با برخورد نامناسبی سوار ون‌مان کردند و جالب اینجاست که مأموران برخوردکننده با ما مرد بودند. وقتی سوار شدیم به ما گفتند شاید بالاتر پیاده‌تان کنیم و در آخر به بازداشتگاه وزرا فرستاده شدیم. آنجا ما را به‌صف کردند و از کسی که گویا مدیرشان بود به‌شدت توهین شنیدیم. به ماهایی که متاهل بودیم گفتند شوهران بی‌غیرتی داریم و به دختران مجرد هم گفتند اگر شوهر داشتید وضعتان این نبود. کوچک‌ترین فرد بازداشتی ۱۳ ساله و بزرگ‌تریشان ۴۰ ساله بود.»

شمس‌الواعظین: به مرتضوی گفتند در همین جمهوری اسلامی به زندان خواهی رفت
در پی ارجاع حکم دو سال حبس سعید مرتضوی به واحد اجرای احکام، ماشاء... شمس‌الواعظین از روزنامه‌نگاران قدیمی، خاطره‌ای از روایتی با داستان پیشین تهران روایت کرده است. در بخشی از این خاطره آمده است: من خاطره خوبی از زندان‌هایی که به حکم سعید مرتضوی با سربلندی گذراندم، ندارم و برای مرتضوی نیز علاقه‌ای به زندان افتادنش ندارم، چون مرتضوی در پرونده‌های بی‌شماری متهم است و روزی روزگاری باید به همه آن‌ها رسیدگی شود که به نظرم دیر با زود چنین خواهد شد اما من در دادگاه خودم که مرتضوی رئیس آن بود (اواخر آبان ۷۸) به خودش گفتم: «روزی در همین جمهوری اسلامی فرا می‌رسد که به اتهام ارتکاب جنایات علیه بشریت به زندان خواهی رفت و مرتضوی پوزخندی به من زد و گفت: «چنین آرزویی را به‌گور خواهی

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی

Sobhe-emrooz.ir	
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حبیب یزدان پناه</div>	
روابط عمومی و امور مشترکین: سازمان آگهی ها: <p>۰۹۱۵۲۵۶۵۰۰۹۱</p> ۳۸۹۲۹۸۲۳-۳۸۹۲۹۸۲۳	
دفتر خراسان رضوی : <p>آدرس: بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳-۳-پلاک ۴</p> تلفن: ۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴	
مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید مطابقت آن نمی باشد. <p>روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجحند می باشد.</p>	
sobhe.emrooz.news@gmail.com	
Www.sobhe-emrooz.ir	
<div><div><div><div><div><div><div></div><div><div>SOBHEMROOZ_KH</div></div></div></div> </div></div><div><div><div><div><div></div><div><div>TELEGRAM.ME/SOBHEDAILY</div></div></div></div> </div></div></div></div>	

بر میدان عمل و تحقق رهنمودهای حوزوی رهبر معظم انقلاب تأکید کرد و اظهار داشت: خیلی کار ارزشمندی انجام داده‌اید، اما نکته مهم آن است که بتوانید این مطالبات را که در این اثر منعکس شده، به عمل نزدیک کنید. عضو فقهای شورای نگهبان اظهار کرد: آیت‌... خامنه‌ای (مدظله‌العالی) اعتقاد و اعتماد واقعی به مردم و قدرت آن‌ها دارند؛ مطلقاً خلاف‌گویی در ایشان و در کارشان وجود ندارد؛ ایشان با صراحت و صداقت، بارها تأکید کرده‌اند که کار وقتی بر دوش مردم باشد پیش می‌رود که نمونه آن نیز جمع شدن فتنه ۸۸ بود که توسط خود مردم انجام شد و این نکته در پیشبرد امور حوزه و دانشگاه هم باید مورد توجه قرار گیرد. وی در پایان تبیین کرد: بنده بجمدله از آغاز با آقا رفیق بوده‌ام و در آیت‌... خامنه‌ای غیرخدا ندیده‌ام، باید دعا کنیم خدا به حق جد ایشان، این شخصیت را برای ما حفظ کند؛ آیت‌... خامنه‌ای مسلمان واقعی است و به هیچ‌کس هم باخ نمی‌دهد.

آیت‌... جوادی آملی: الحمدلله در برجام

امتیازی داده نشد
آیت‌... آملی با بیان اینکه ما گفتیم که مذاکرات برجام ممکن است خطرانی هم داشته باشد، اضافه کرد: انسان در هنگام مذاکره با این کشورها انگشتانش را هم باید بشمارد و اگر فریب بخورد مقصر خود او است. وی افزود: دشمنان به عهد خود پایبند نیستند؛ نمونه بارز عهدشکنی را بعد از قلعنهام دیدیم؛ صدام رؤسای همه کشورهای عربی را به ایران فرستاد و با امام مذاکره کردند تا قلعنهامه را بپذیریم ولی سال‌ها بعد وقتی پذیرفته شد عملیات مرصاد را علیه ما راه انداختند. مرجع تقلید شیعیان با بیان اینکه معنای این حرف این نیست که انسان با هیچ کجا رابطه نداشته باشد تأکید کرد: باید همیشه در مذاکرات با دیگران مراقب باشیم همان‌طور که در برجام نیز الحمدلله امتیازی داده نشد و آمریکا هر روز

به دنبال بهانه برای طرح در آن است.
اینفانتینو: طرح موضوع ورود زنان به ورزشگاه‌ها یک مکالمه بود تا اولتیماتوم
جیانی اینفانتینو، ریس فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) اعلام کرد که مقامات ایران به او اطمینان خاطر داده‌اند که تماشاگران زن به‌زودی به ورزشگاه‌ها خواهند رفت. از سال ۱۹۷۹ میلادی هم‌زمان با انقلاب در ایران ورود زنان به ورزشگاه‌ها ممنوع شد. درست همان‌طور که سب بالاتر در گذشته به ایران سفر کرده بود، جیانی اینفانتینو نیز از ایران با این اطمینان خاطر بازگشت که زنان به ورزشگاه‌ها خواهند رفت. هیچ زمان قطعی از سوی حسن روحانی، رئیس‌جمهور ایران برای تغییر این قانون اعلام نشده است و رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) در داریی هشتاد و ششم پایتخت به فقط مردان در آن حضور داشتند حاضر شد. با وجود انتقادهایی که از سفر اینفانتینو به ایران شده رئیس فیفا موضع دیگری اعلام کرد: من از روحانی خواستم که لطفاً دسترسی زنان به ورزشگاه‌ها در ایران را در نظر بگیرد. من نمی‌دانم چند نفر به ایران می‌روند و با رئیس‌جمهور می‌توانند صحبت کنند و چنین تقاضایی از او داشته باشند. اینفانتینو می‌گوید این یک مکالمه بین دو طرف بوده تا یک اولتیماتوم.

اینفانتینو: طرح موضوع ورود زنان به ورزشگاه‌ها یک مکالمه بود تا اولتیماتوم
جیانی اینفانتینو، ریس فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) اعلام کرد که مقامات ایران به او اطمینان خاطر داده‌اند که تماشاگران زن به‌زودی به ورزشگاه‌ها خواهند رفت. از سال ۱۹۷۹ میلادی هم‌زمان با انقلاب در ایران ورود زنان به ورزشگاه‌ها ممنوع شد. درست همان‌طور که سب بالاتر در گذشته به ایران سفر کرده بود، جیانی اینفانتینو نیز از ایران با این اطمینان خاطر بازگشت که زنان به ورزشگاه‌ها خواهند رفت. هیچ زمان قطعی از سوی حسن روحانی، رئیس‌جمهور ایران برای تغییر این قانون اعلام نشده است و رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) در داریی هشتاد و ششم پایتخت به فقط مردان در آن حضور داشتند حاضر شد. با وجود انتقادهایی که از سفر اینفانتینو به ایران شده رئیس فیفا موضع دیگری اعلام کرد: من از روحانی خواستم که لطفاً دسترسی زنان به ورزشگاه‌ها در ایران را در نظر بگیرد. من نمی‌دانم چند نفر به ایران می‌روند و با رئیس‌جمهور می‌توانند صحبت کنند و چنین تقاضایی از او داشته باشند. اینفانتینو می‌گوید این یک مکالمه بین دو طرف بوده تا یک اولتیماتوم.

با استفاده از درگاه پرداخت اینترنتی فن آوا کارت، دارندگان کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب قادر خواهند بود به صورت غیرحضوری، خرید کالا و خدمات مورد نیاز خود را از طریق وب سایت پذیرندگان اینترنتی انجام دهند.



فان‌وا کارت

مجری خدمات پرداخت الکترونیکی

اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست پذیرندگی:

موج ارتباط عامل رسمی فروش و

بازاریابی شرکت فن آوا کارت در استان خراسان

روبروی چمران ۵ - جنب بانک مسکن مرکزی